ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2164 от 11.08.2017 г.
Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ «СК «Вымпел»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», в связи с заявлением директора МБУ «СК «Вымпел» от 19.07.2017 вх. №4634/01-27, согласно протоколу заседания муниципальной комиссии от 02.08.2017 №8, руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования города Коврова постановляю:
1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ «СК «Вымпел» согласно приложению.

2. Считать утратившим силу подпункт 6 пункта 2 приложения к постановлению администрации города Коврова от 13.10.2015 №2592 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова Владимирской области «СК «Вымпел».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы города    Ю.А. Морозов
Приложение
к постановлению администрации города
от «11» августа 2017г. №2164
1.Тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «СК «Вымпел»
	Наименование дополнительной платной услуги
	Тариф, руб.

за 1 час

	Спортивно-оздоровительные услуги группам здоровья в универсальном игровом спортивном зале
	900

2.Тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «СК «Вымпел»
	Наименование дополнительной платной услуги
	Тариф, руб.
в месяц

	Группа начальной подготовки первого года обучения по теннису для детей дошкольного и школьного возраста

 (24 часа )
	1200